Speisekarte

Heille Getranke

Kaffee Crema
Espresso

Latte Macchiato
Cappuccino
HeiRe Schokolade

Tee verschiedene Sorten

Kuchen

Blechkuchen verschiedene Sorten
Kuchen vegan / glutenfrei
Sahneschnitte

Buttercroissant

3,50€ (auch Koffeinfrei)
2,50€
3,90€ (auch Lactosefrei)
3,50€ (auch Lactosefrei)
3,50€ (auch Lactosefrei)
2,90€

3,00€
3,00€
3,50€
2,50 €

Speisen

Brezel

Wiener mit Brétchen

Obazda mit Brot

Eintopf vegetarisch

Eintopf (Fleisch)

Pizzaecke Salami

Pizzaecke Tomate Mozzarella
Flammkuchen Speck und Zwiebel

Flammkuchen Vegetarisch / Vegan

2,00€
6,40€
5,90€
6,90€
7,50€
5,50€
5,50€
10,90€
10,90€

Bei Fragen zu Inhaltsstoffen, Zusatzstoffen und Allergene wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal



Getrankekarte

Alkoholfreie Getranke

Wasser Still Medium Spritzig
Apfelschorle
Johannisbeerschorle
Cola/Sprite/Mezzo Mix/Fanta

Orangensaft

Bier
Helles

Zwick’l
Radler

Hefeweizen auch alkoholfrei

0,5!
0,5!
0,5I
0,5l
0,2

0,5!
0,5!
0,5!
0,5!

2,80€
3,30€
3,30€
3,30€
2,20€

3,80€
3,80€
3,80€
3,80€

Wein: Fiirstlich Castell’sche Domane

Silvaner trocken, Qba

Cuvee

Rotling trocken, Qba

Secco Perlwein m. z. Kohlensaure
Weinschorle klein

Weinschorle gro

0,25l
0,25l
0,25l
0,21
0,25l
0,5!

5,00€
5,50€
5,00€
4,50€
3,50€
5,50€

Bistro am Schwanberg

Herzlich
Willkommen



